
[1]

              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                  
ΝΟΜΟΣ        ΒΟΙΩΤΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Ταχ.Δ/νση      : Παμμεγίστων Ταξιαρχών 1
Ταχ.Κώδικας: 32009 - Σχηματάρι                    
Πληροφορίες : Πίκου Ευαγγελία 
Tηλέφωνο       : 22623 51102
               

ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΕΜΑΤΩΝ 9ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ (τακτικής) ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, ΕΤΟΥΣ 
2022

          Έχοντας υπόψη τις συνδυασμένες διατάξεις των άρθρων 97 & 4 και 97 & 6 Δ.Κ.Κ 
(Ν. 3463/2006 ), δημοσιεύουμε πίνακα των θεμάτων, τα οποία συζητήθηκαν κατά την 9η 
(τακτική) συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής για το έτος 2022, η οποία 
πραγματοποιήθηκε την 8η του μηνός Μαρτίου του έτους 2022, ημέρα Τρίτη και ώρα 
11.00. Κατά την συνεδρίαση αυτή συζητήθηκαν τα εξής θέματα και ελήφθησαν οι 
αντίστοιχες αποφάσεις, όπως αναφέρονται παρακάτω: 

  Α/Α
Απόφασης ΘΕΜΑ ΠΕΡΙΛΗΨΗ

73/2022 
(Ημερήσια 
διάταξη)

«Περί λήψης απόφασης 
για την αποδοχή ποσού 
11.751,87 €, το οποίο 
αφορά σε πρόστιμα 
Κ.Ο.Κ.».

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Αποδέχεται το συνολικό ποσό των 11.751,87 €, το 
οποίο αφορά σε παραβάσεις και πρόστιμα Κ.Ο.Κ.

2. Εγγράφει πίστωση ποσού 11.751,87 €, στον Κ.Α. 
εσόδων 06.31.00.1512 του σκέλους  των εσόδων, με 
τίτλο: «Πρόστιμα του Κ.Ο.Κ. του ΝΔ 805/71 και του 
ΑΝ 170/67 (άρθρο 31 του Ν. 2130/93)», του 
προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2021.

74/2022 «Περί λήψης απόφασης 
για την αποδοχή ποσού 
7.679,95 € το οποίο 
αφορά στην επιχορήγηση 
ασφαλιστικών εισφορών 
προγραμμάτων 
κοινωφελούς χαρακτήρα 
σε Δήμους από ΟΑΕΔ».

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Αποδέχεται το ποσό των 7.679,95 €, το οποίο αφορά 
στην επιχορήγηση ασφαλιστικών εισφορών 
προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα σε Δήμους από 
ΟΑΕΔ.

2. Εγγράφει πίστωση ποσού 7.679,95 €, στον Κ.Α. 
εσόδων 06.31.00.1211.04 του σκέλους  των εσόδων, με 
τίτλο: «Προώθηση της απασχόλησης μέσω 
προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα του ΟΑΕΔ», 
του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 
2022.

Δήμος Τανάγρας

Ημ.: 10/03/2022

3657/2022/Κύριο Πρωτόκολλο



[2]

75/2022 «Περί λήψης απόφασης 
για την αποδοχή και 
κατανομή ποσού 
201.745,33 € το οποίο 
αφορά στην τακτική 
επιχορήγηση B΄ 
κατανομής έτους 2022.»

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Αποδέχεται το ποσό των 201.745,33 €, το οποίο αφορά 
στην τακτική επιχορήγηση Β΄  κατανομής έτους 2022.

2. Εγγράφει πίστωση ποσού 171.745,33 €, στον Κ.Α. 
εσόδων 06.31.00.0611.01 του σκέλους  των εσόδων, με 
τίτλο: «ΚΑΠ για την κάλυψη γενικών αναγκών (άρθρο 
25, Ν.1828/89)», του προϋπολογισμού του Δήμου 
οικονομικού έτους 2022.

3. Εγγράφει πίστωση ποσού 30.000,00 €, στον Κ.Α. 
εσόδων 06.31.00.0611.02 του σκέλους  των εσόδων, με 
τίτλο: «ΚΑΠ για την κάλυψη λειτουργικών αναγκών & 
δαπανών μισθοδοσίας βρεφονηπιακών σταθμών 
Ν.2880/2001», του προϋπολογισμού του Δήμου 
οικονομικού έτους 2022. 

4. Κατανέμει το ποσό των 30.000,00 €, στον Κ.Α. 
εξόδων 02.00.6712.04 με τίτλο: «Απόδοση σε 
Κ.Α.Π.Η.-ΠΑΙΔΙΚΟ ΣΤΑΘΜΟ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΩΔΕΙΟ 
ΔΗΜΟΥ ΤΑΝΑΓΡΑΣ»

76/2022 «Περί λήψης απόφασης 
για τη σύναψη 
εξωδικαστικού 
συμβιβασμού με την κ. 
Ζωϊτση Αικατερίνης του 
Δημητρίου για καταβολή 
αποζημίωσης από το 
Δήμο Τανάγρας, λόγω 
εφαρμογής του σχεδίου 
πόλης Σχηματαρίου».

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Τον εξωδικαστικό συμβιβασμό με την κα Ζωϊτση 
Αικατερίνη του Δημητρίου και της Αθηνάς ούτως ώστε 
ο Δήμος να της καταβάλει το ποσό των εκατόν δέκα 
εννέα ευρώ και ογδόντα οκτώ λεπτών (119,88 €) ως 
αποζημίωση, όπως προβλέπει ο νόμος, για το κομμάτι 
γης που αναλογεί στην ιδιοκτησία της και συμμετέχει 
στην εφαρμογή του σχεδίου πόλεως, με την 
προϋπόθεση ότι θα παραιτηθεί κάθε δικαιώματός της 
για προσβολή τόσο της πράξης εφαρμογής και 
αναλογισμού όσο και του εξώδικου συμβιβασμού. Το 
ανωτέρω ποσό προέκυψε μετά από τον συμψηφισμό του 
ποσού των 24,72 € που αφορά στην οφειλή της 
δικαιούχου προς το Δήμο από το ποσό των 144,60 € που 
αφορά στην οφειλόμενη αποζημίωση από το Δήμο

2. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την υπογραφή του 
ιδιωτικού συμφωνητικού εξώδικου συμβιβασμού.

77/2022 «Περί λήψης απόφασης 
για χορήγηση 
παράτασης προθεσμίας 
για την εκτέλεση του 
έργου με τίτλο: 
«Διαμόρφωση 
εσωτερικών χώρων για 
τη δημιουργία 
υπηρεσιών στο νέο 
Δημαρχείο Δ.Ε. 
Σχηματαρίου».

Αποφασίζει ομόφωνα:

Τη χορήγηση τρίτης παράτασης προθεσμίας για την 
κατασκευή του έργου με τίτλο: «Διαμόρφωση εσωτερικών 
χώρων για τη δημιουργία υπηρεσιών στο νέο Δημαρχείο 
Δ.Ε. Σχηματαρίου», τριάντα (30) ημερών από τη 
συμβατική λήξη του έργου, δηλαδή έως την 2η Απριλίου 
2022,  σύμφωνα με την παρ. 8α του άρθρου 147 του 
Ν.4412/2016.

78/2022 «Περί λήψης απόφασης 
για χορήγηση 
παράτασης προθεσμίας 

Αποφασίζει ομόφωνα:

Τη χορήγηση πέμπτης παράτασης προθεσμίας για 



[3]

για την εκτέλεση του 
έργου με τίτλο: «Νέος 
αγωγός ύδρευσης 
Σχηματαρίου / 
Δηλεσίου».

την εκτέλεση του έργου με τίτλο: «Νέος αγωγός ύδρευσης 
Σχηματαρίου / Δηλεσίου», τριών (3) μηνών από τη 
συμβατική λήξη του έργου, δηλαδή έως την 3η Ιουνίου 
2022, σύμφωνα με την παρ. 8α του άρθρου 147 του 
Ν.4412/2016.

79/2022 «Περί λήψης απόφασης 
για την έγκριση του 3ου 
Ανακεφαλαιωτικού 
Πίνακα του έργου  με 
τίτλο: «Κατασκευή 
δικτύου αποχέτευσης 
ομβρίων υδάτων στο 
Δήλεσι».

Αποφασίζει ομόφωνα:

Εγκρίνει τον 3ο Ανακεφαλαιωτικό Πίνακα του έργου 
με τίτλο: «Κατασκευή δικτύου αποχέτευσης ομβρίων 
υδάτων στο Δήλεσι», ο οποίος κλείνει αυξητικά σε σχέση 
με την αρχική σύμβαση κατά 14.592,78 € (12,14 %), στο 
ποσό των 134.775,28 € συμπεριλαμβανομένων των 
αναλογούντων κονδυλίων απροβλέπτων δαπανών και 
Φ.Π.Α.

80/2022 «Περί λήψης απόφασης 
για την έγκριση του 3ου 
Ανακεφαλαιωτικού 
Πίνακα του έργου  με 
τίτλο: «Αντικατάσταση 
αγωγού από αεροδρόμιο 
έως αντλιοστάσιο 
Σχηματαρίου».

Αποφασίζει ομόφωνα:

Εγκρίνει τον 3ο Ανακεφαλαιωτικό Πίνακα του έργου 
με τίτλο: «Αντικατάσταση αγωγού από αεροδρόμιο έως 
αντλιοστάσιο Σχηματαρίου», ο οποίος κλείνει αυξητικά 
σε σχέση με την αρχική σύμβαση κατά 36.632,85 € 
(20,32%), δηλαδή στο ποσό των 216.881,71 € 
συμπεριλαμβανομένων των αναλογούντων κονδυλίων 
απροβλέπτων δαπανών και Φ.Π.Α.

81/2022 «Περί λήψης απόφασης 
για την έγκριση του 1ου 
Ανακεφαλαιωτικού 
Πίνακα και του 1ου 
Π.Κ.Τ.Ν.Μ του έργου  με 
τίτλο: «Διαμόρφωση 
εσωτερικών χώρων για 
τη δημιουργία 
υπηρεσιών στο νέο 
δημαρχείο Δ.Ε. 
Σχηματαρίου».

Αποφασίζει ομόφωνα:

Εγκρίνει τον 1ο Ανακεφαλαιωτικό Πίνακα και το 1ο 
Π.Κ.Τ.Ν.Μ. του έργου με τίτλο: «Διαμόρφωση 
εσωτερικών χώρων για τη δημιουργία υπηρεσιών στο 
νέο δημαρχείο Δ.Ε. Σχηματαρίου», ο οποίος βρίσκεται σε 
ισοζύγιο σε σχέση με την αρχική σύμβαση στο ποσό των 
90.015,68 € συμπεριλαμβανομένων των αναλογούντων 
κονδυλίων απροβλέπτων δαπανών και Φ.Π.Α. και δεν 
γίνεται χρήση επί έλασσον δαπανών

82/2022 «Περί λήψης απόφασης 
για τη συγκρότηση 
επιτροπής 
παρακολούθησης και 
παραλαβής της 
υπηρεσίας με τίτλο: 
«Υπηρεσία εκπόνησης 
Σχεδίου Φόρτισης 
Ηλεκτρικών Οχημάτων» 
Δήμου Τανάγρας».

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Συγκροτεί επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής 
της υπηρεσίας με τίτλο: «Υπηρεσία εκπόνησης 
Σχεδίου Φόρτισης Ηλεκτρικών Οχημάτων» Δήμου 
Τανάγρας, από τρία (3) μέλη, ως εξής:

Α/Α Τακτικά μέλη Ιδιότητα

1 Δέσποινα Καραμουζά Αρχιτέκτων Μηχανικός 
2 Ανέστης Τσιώνης Μηχανολόγος Μηχανικός 

ΠΕ
3 Κων/νος Κοντούλης Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ

Αναπληρωματικά 
Μέλη

1 Σωτηρία Αθ. Νικα Μηχανολόγος Μηχανικός 



[4]

Πρόεδρος της επιτροπής ορίζεται η Δέσποινα 
Καραμουζά, Αρχιτέκτων Μηχανικός, υπάλληλος του 
Δήμου Τανάγρας.
Αναπληρωτής της Προέδρου ορίζεται η Σωτηρία Αθ. 
Νίκα, Μηχανολόγος Μηχανικός Τ.Ε. υπάλληλος του 
Δήμου Τανάγρας

2. Η ανωτέρω επιτροπή είναι αρμόδια για όλα τα θέματα 
παραλαβής του φυσικού αντικειμένου της σύμβασης, 
προβαίνοντας  σε ελέγχους του προς παραλαβή 
αντικειμένου της σύμβασης, εφόσον προβλέπεται από 
τη σύμβαση ή κρίνεται αναγκαίο, συντάσσει τα σχετικά 
πρωτόκολλα, παρακολουθεί και ελέγχει την 
προσήκουσα εκτέλεση όλων των όρων της σύμβασης 
και την εκπλήρωση των υποχρεώσεων του αναδόχου 
και εισηγείται τη λήψη των επιβεβλημένων μέτρων 
λόγω μη τήρησης των ως άνω όρων.

3. Η ανωτέρω επιτροπή θα έχει ετήσια διάρκεια. Οι 
διαδικασίες εκτέλεσης δημοσίων συμβάσεων που δεν 
θα έχουν ολοκληρωθεί εντός του έτους, θα συνεχιστούν 
και θα ολοκληρωθούν από το ίδιο όργανο. 

4. Η παρούσα απόφαση να κοινοποιηθεί στα ανωτέρω 
μέλη των επιτροπών.

ΤΕ
2 Σωτηρία Νικ. Νίκα Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ
3 Ευάγγελος Καρύγιαννης Χημικός Μηχανικός

83/2022 «Περί λήψης απόφασης 
για την διαγραφή 
οφειλών ύδρευσης – 
αποχέτευσης με βάση την 
18/2021 απόφαση της 
Επιτροπής Ύδρευσης 
Δήμου Τανάγρας».

Αποφασίζει ομόφωνα:

Με βάση την 18/2021 (αριθ. πρωτ. 3119/01-03-2022) 
απόφαση της Επιτροπής Ύδρευσης του Δήμου Τανάγρας 

1. Διαγράφει την οφειλή του  κ. ΠΙΠΠΟΥ εκπρόσωπου 
της εταιρείας STAHOSIS ΜΟΝ.ΕΠΕ.

 ποσού τεσσάρων χιλιάδων εκατόν εξήντα δύο ευρώ 
και σαράντα επτά λεπτών (4.162,47 €) από τον Χ/Κ 
493/2021

 ποσού εξακοσίων δώδεκα ευρώ και είκοσι τριών 
λεπτών (612,23 €) από τον Χ/Κ 494/2021

 ποσού επτά ευρώ και τριάντα δύο λεπτών (7,32 €) 
από τον Χ/Κ 495/2021

καθώς και των προσαυξήσεων που αφορούν στις 
ανωτέρω οφειλές μέχρι την ημερομηνία διαγραφής τους.

2. Διαγράφει την οφειλή του κ. ΜΑΚΑΝΤΑΣΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ του Βασιλείου

 ποσού τετρακοσίων τριάντα τριών ευρώ και 
εβδομήντα πέντε λεπτών (433,75 €) από τον Χ/Κ 
56/2020

 ποσού σαράντα πέντε ευρώ και δεκατριών τριών 
λεπτών (45,13 €) από τον Χ/Κ 58/2020

καθώς και των προσαυξήσεων που αφορούν στις 
ανωτέρω οφειλές μέχρι την             ημερομηνία 



[5]

διαγραφής τους.

3. Διαγράφει την οφειλή της εταιρείας ΠΡΟΥΣΑΛΗ 
ΑΦΟΙ ΟΕ,''XILOTECH''

 ποσού χιλίων επτακοσίων πενήντα οκτώ ευρώ και 
σαράντα δύο λεπτών ( 1.758,42 €) από τον Χ/Κ 
461/2021

 ποσού επτά ευρώ και τριάντα δύο λεπτών (7,32 €) 
από τον Χ/Κ 462/2021

 ποσού διακοσίων εβδομήντα δύο ευρώ και ογδόντα 
τεσσάρων λεπτών  ( 272,84 € ) από τον Χ/Κ 
463/2021

καθώς και των προσαυξήσεων που αφορούν στις 
ανωτέρω οφειλές μέχρι την ημερομηνία διαγραφής τους

4. Διαγράφει την οφειλή της εταιρείας 
Ν.ΜΠΟΥΛΕΛΑΚΗΣ ΑΕΒΕ 

 ποσού εβδομήντα τεσσάρων ευρώ  (74,00 €) από τον 
Χ/Κ 253/2020

 ποσού τριάντα ευρώ (30,00 €) από τον Χ/Κ 151/2020
καθώς και των προσαυξήσεων που αφορούν στις 
ανωτέρω οφειλές μέχρι την ημερομηνία διαγραφής τους

5. Διαγράφει την οφειλή του κ. ΚΟΥΤΣΟΥΠΙΑ ΗΛΙΑ
 ποσού δέκα επτά ευρώ και εβδομήντα εννιά λεπτών 

(17,79 €) από τον Χ/Κ 12/2010
 ποσού είκοσι τριών ευρώ και πενήντα εννέα λεπτών 

(23,59 €) από τον Χ/Κ 19/2010
 ποσού είκοσι οκτώ ευρώ και ογδόντα ένα λεπτών 

(28,81 €) από τον Χ/Κ 23/2010
 ποσού τριάντα έξι ευρώ και τριάντα πέντε λεπτών 

(36,35 €) από τον Χ/Κ 40/2010
 ποσού εννέα ευρώ και εξήντα επτά λεπτών (9,67 €) 

από τον Χ/Κ 44/2010
 ποσού δώδεκα ευρώ και ογδόντα  έξι λεπτών (12,86 

€) από τον Χ/Κ 48/2010
 ποσού δέκα έξι ευρώ και τριάντα τεσσάρων λεπτών 

(16,34 €) από τον Χ/Κ 52/2010
 ποσού τριάντα εννέα ευρώ και ογδόντα τριών λεπτών 

(39,83 €) από τον Χ/Κ 55/2010
 ποσού είκοσι έξι ευρώ και σαράντα εννέα λεπτών 

(26,49 €) από τον Χ/Κ 59/2010
 ποσού οκτώ ευρώ και ογδόντα λεπτών (8,80 €) από 

τον Χ/Κ 62/2010
 ποσού  είκοσι εννέα ευρώ (29,00 €) από τον Χ/Κ 

249/2011
 ποσού είκοσι τεσσάρων ευρώ και ενενήντα ενός 

λεπτών (24,91 €) από τον Χ/Κ 282/2012
 ποσού δύο ευρώ και επτά λεπτών(2,07 €) από τον 

Χ/Κ 283/2012
 ποσού δύο ευρώ και δύο λεπτών (2,02 €) από τον 



[6]

Χ/Κ 284/2012
 ποσού είκοσι πέντε ευρώ και εβδομήντα εννέα 

λεπτών ( 25,79 €) από τον Χ/Κ 381/2012
 ποσού δύο ευρώ και δέκα εννέα  λεπτών (2,19 €) από 

τον Χ/Κ 382/2012
 ποσού δύο ευρώ και δύο λεπτών (2,02 €) από τον 

Χ/Κ 383/2012
 ποσού τριάντα ευρώ και τριάντα δύο λεπτών (30,32 

€) από τον Χ/Κ 427/2012
 ποσού δύο ευρώ και τριάντα επτά λεπτών (2,37 €) 

από τον Χ/Κ 428/2012
 ποσού δύο ευρώ και ογδόντα ενός λεπτών (2,81 €) 

από τον Χ/Κ 429/2012
 ποσού  δύο ευρώ και ογδόντα ενός λεπτών(2,81 €) 

από τον Χ/Κ 478/2013
 ποσού τριάντα έξι ευρώ και ενενήντα έξι λεπτών 

(36,96 €) από τον Χ/Κ 479/2013
 ποσού δύο ευρώ και ογδόντα ενός λεπτών (2,81 €) 

από τον Χ/Κ 478/2013
 ποσού τρία ευρώ και είκοσι τρία λεπτών (3,23 €) από 

τον Χ/Κ 480/2013
 ποσού σαράντα οκτώ ευρώ και πέντε λεπτών (48,05 

€) από τον Χ/Κ 555/2013
 ποσού τέσσερα ευρώ και εξήντα τεσσάρων λεπτών 

(4,64 €)από τον Χ/Κ 556/2013
 ποσού δύο ευρώ και ογδόντα ένα λεπτών (2,81 €) 

από τον Χ/Κ 557/2013
 ποσού τριάντα έξι ευρώ και πενήντα  λεπτών (36,50 

€) από τον Χ/Κ 735/2015 
 ποσού δύο ευρώ και ογδόντα ενός λεπτών (2,81 €) 

από τον Χ/Κ 736/2015
 ποσού τρία ευρώ και δεκαεννέα λεπτών (3,19 €) από 

τον Χ/Κ 737/2015
 ποσού είκοσι τρία ευρώ και είκοσι οκτώ λεπτών 

(23,28 €) από τον Χ/Κ 804/2015
 ποσού δύο ευρώ και ογδόντα ενός λεπτών (2,81 €) 

από τον Χ/Κ 805/2015
 ποσού ένα ευρώ και σαράντα ένα λεπτών (1,41 €) 

από τον Χ/Κ 806/2015
 ποσού είκοσι τρία ευρώ και έντεκα λεπτών (23,11 €) 

από τον Χ/Κ 895/2016
 ποσού δύο ευρώ και ενενήντα τρία λεπτών (2,93 €) 

από τον Χ/Κ 896/2016
 ποσού ένα ευρώ και σαράντα έξι λεπτών (1,46 €) 

από τον Χ/Κ 897/2016
 ποσού σαράντα επτά ευρώ και πενήντα δύο λεπτών 

(47,52 €) από τον Χ/Κ 964/2016
 ποσού δύο ευρώ και ενενήντα τριών λεπτών (2,93 €) 

από τον Χ/Κ 965/2016



[7]

 ποσού τέσσερα  ευρώ και πενήντα πέντε λεπτών 
(4,55 €) από τον Χ/Κ 966/2016

 ποσού πενήντα εννέα ευρώ και τριάντα οκτώ λεπτών 
(59,38 €) από τον Χ/Κ 1059/2017

 ποσού δύο ευρώ και ενενήντα τριών λεπτών (2,93 €) 
από τον Χ/Κ 1060/2017

 ποσού έξι ευρώ και δέκα εννέα λεπτών (6,19 €) από 
τον Χ/Κ 1061/2017

 ποσού σαράντα τεσσάρων ευρώ και τριάντα οκτώ 
λεπτών (44,38 €) από τον Χ/Κ 1147/2018

 ποσού δύο ευρώ και ενενήντα τριών λεπτών (2,93 €) 
από τον Χ/Κ 1148/2018

 ποσού τέσσερα ευρώ και δέκα εννέα λεπτών (4,19 €) 
από τον Χ/Κ 1149/2018

 ποσού  τριάντα έξι ευρώ και ενενήντα έξι λεπτών 
(36,96 €) από τον Χ/Κ 625/2019

 ποσού τρία ευρώ και είκοσι τριών λεπτών (3,23 €) 
από τον Χ/Κ 626/2019

 ποσού δύο ευρώ και ογδόντα ενός λεπτών (2,81 €) 
από τον Χ/Κ 627/2019

 ποσού δώδεκα ευρώ και επτά λεπτών (25,92 €) από 
τον Χ/Κ 693/2014

 ποσού δύο ευρώ και ογδόντα ενός λεπτών (2,81 €)   
από τον Χ/Κ 694/2019

 ποσού ενός ευρώ και εβδομήντα επτά λεπτών (1,77 
€) από τον Χ/Κ 695/2019

 ποσού δώδεκα ευρώ και επτά λεπτών (12,07 €) από 
τον Χ/Κ 1433/2019

 ποσού δύο ευρώ και ενενήντα τριών λεπτών (2,93 €) 
από τον Χ/Κ 1434/2019

 ποσού δώδεκα ευρώ και πενήντα επτά λεπτών (12,57 
€) από τον Χ/Κ 1510/2019

 ποσού δύο ευρώ και ενενήντα τριών λεπτών (2,93 €) 
από τον Χ/Κ 1511/2019

 ποσού δώδεκα ευρώ και επτά λεπτών (12,07 €) από 
τον Χ/Κ 16/2020

 ποσού δύο ευρώ και ενενήντα τριών λεπτών (2,93 €)  
από τον Χ/Κ 17/2020

 ποσού  δώδεκα ευρώ και επτά λεπτών (12,07 €) από 
τον Χ/Κ 56/2020

 ποσού δύο ευρώ και ενενήντα τριών λεπτών (2,93 €) 
από τον Χ/Κ 57/2020

 ποσού  δώδεκα ευρώ και επτά λεπτών (12,07 €) από 
τον Χ/Κ 99/2021

καθώς και των προσαυξήσεων που αφορούν στις 
ανωτέρω οφειλές μέχρι την ημερομηνία διαγραφής τους.

 
6. Διαγράφει την οφειλή του κ. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ
 ποσού εβδομήντα εννιά ευρώ και σαράντα τριών 



[8]

λεπτά (79,43 €) από τον Χ/Κ 1364/2018
 ποσού είκοσι ευρώ και σαράντα λεπτών (20,40 €) 

από τον Χ/Κ 1365/2018
καθώς και των προσαυξήσεων που αφορούν στις 
ανωτέρω οφειλές μέχρι την ημερομηνία διαγραφής 
τους.

7. Διαγράφει την οφειλή του κ.  ΑΖΑΚΑ ΑΝΤΩΝΙΟΥ
 ποσού είκοσι επτά  ευρώ και τριών λεπτών (27,03 €) 

από τον Χ/Κ 1500/2019
 ποσού τριών ευρώ και πενήντα τεσσάρων λεπτών 

(3,54 €) από τον Χ/Κ 1503/2019
 ποσού οκτώ ευρώ και δέκα εννέα λεπτών (8,19 €) 

από τον Χ/Κ 1505/2019
 ποσού ένα ευρώ και ενενήντα έξι λεπτών (1,96 €) 

από τον Χ/Κ 1506/2019
καθώς και των προσαυξήσεων που αφορούν στις 
ανωτέρω οφειλές μέχρι την ημερομηνία διαγραφής τους.

8. Διαγράφει την οφειλή του κ.  ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ 
ΘΕΟΦΑΝΗ
 ποσού  εξήντα οκτώ ευρώ (68,00 €) από τον Χ/Κ 

157//2020
 ποσού οκτώ ευρώ  (8,00 €) από τον Χ/Κ 158//2020

καθώς και των προσαυξήσεων που αφορούν στις 
ανωτέρω οφειλές μέχρι την ημερομηνία διαγραφής τους.

9. Διαγράφει την οφειλή του κ.  ΣΤΑΓΚΟΥΡΑΚΗ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ
 ποσού εκατόν δέκα έξι ευρώ (116,00 € ) από τον 

Χ/Κ 37/2020
 ποσού επτά ευρώ και πενήντα δύο λεπτών (7,52 €) 

από τον Χ/Κ 38/2020
καθώς και των προσαυξήσεων που αφορούν στις 
ανωτέρω οφειλές μέχρι την ημερομηνία διαγραφής 
τους.

10.  Διαγράφει την οφειλή της κας. ΡΟΥΣΤΕΜΗ 
ΣΟΦΙΑΣ

 ποσού είκοσι οκτώ ευρώ και τεσσάρων λεπτών(28,04 
€) από τον Χ/Κ 1396/2019

καθώς και των προσαυξήσεων που αφορούν στις 
ανωτέρω οφειλές μέχρι την ημερομηνία διαγραφής 
τους.

11.  Διαγράφει την οφειλή του κ.  ΜΑΣΤΡΟΧΡΗΣΤΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

 ποσού  εβδομήντα  έξι ευρώ (76,00 €) από τον Χ/Κ 
116/2021

καθώς και των προσαυξήσεων που αφορούν στις 
ανωτέρω οφειλές μέχρι την ημερομηνία διαγραφής 
τους.



[9]

12.  Διαγράφει την οφειλή της κας. ΤΣΑΚΑΛΩΖΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗΣ του Σωτηρίου 
 ποσού εκατόν εβδομήντα δύο ευρώ και ογδόντα δύο 

λεπτών (172,82 €) από τον Χ/Κ 1524/2019
 ποσού είκοσι δύο ευρώ και σαράντα έξι  λεπτών 

(22,46 €) από τον Χ/Κ 1525/2019
καθώς και των προσαυξήσεων που αφορούν στις 
ανωτέρω οφειλές μέχρι την ημερομηνία διαγραφής 
τους.

13.  Διαγράφει την οφειλή του κ.  ΠΑΣΧΑΛΙΔΗ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ του Γεωργίου 
 ποσού δέκα τεσσάρων λεπτών (0,14 €) από τον Χ/Κ 

671/2014
 ποσού δέκα τεσσάρων ευρώ και  ενός λεπτού (14,01 

€) από τον Χ/Κ 750/2015
 ποσού δύο ευρώ και ογδόντα ενός λεπτών (2,81 €) 

από τον Χ/Κ 751/2015
 ποσού δέκα οκτώ λεπτών (0,18 €) από τον Χ/Κ 

752/2015
 ποσού είκοσι πέντε ευρώ και ενός λεπτού (25,01 €) 

από τον Χ/Κ 816/2015
 ποσού δύο ευρώ και ογδόντα ένα λεπτών (2,81 €) 

από τον Χ/Κ 817/2015
 ποσού ενός ευρώ και εξήντα οκτώ λεπτών (1,68 €) 

από τον Χ/Κ 818/2015
 ποσού δέκα πέντε ευρώ και εβδομήντα τριών λεπτών 

(15,73 €) από τον Χ/Κ 898/2016
 ποσού δύο ευρώ και ογδόντα ενός λεπτών (2,81 €) 

από τον Χ/Κ 899/2016
 ποσού σαράντα έξι λεπτών (0,46 €) από τον Χ/Κ 

900/2016
 ποσού  εκατόν εξήντα τρία ευρώ (163,00 €) από τον 

Χ/Κ 1062/2017
 ποσού δύο ευρώ και ενενήντα τριών λεπτών (2,93 €) 

από τον Χ/Κ 1063/2017
 ποσού δέκα εννέα ευρώ και πενήντα επτά λεπτών 

(19,57 €) από τον Χ/Κ 1064/2017
 ποσού εκατόν δώδεκα ευρώ και σαράντα επτά 

λεπτών (112,47 €) από τον Χ/Κ 1381/2018
 ποσού δέκα τριών ευρώ και δέκα λεπτών (13,10 €) 

από τον Χ/Κ 1382/2018
 ποσού δύο ευρώ και ενενήντα τριών λεπτών (2,93 €) 

από τον Χ/Κ 1383/2018
 ποσού εκατόν εβδομήντα οκτώ ευρώ και ενενήντα 

τριών λεπτών (178,93 €) από τον Χ/Κ 1430/2019
 ποσού είκοσι ενός ευρώ και εξήντα τεσσάρων 

λεπτών (21,64 €) από τον Χ/Κ 1431/2019
 ποσού δύο ευρώ και ενενήντα τρία λεπτών (2,93 €) 



[10]

από τον Χ/Κ 1432/2019
 ποσού εκατόν δέκα ευρώ και εβδομήντα πέντε 

λεπτών (110,75 €) από τον Χ/Κ 1507/2019
 ποσού  δώδεκα ευρώ και ογδόντα δύο λεπτών (12,82 

€) από τον Χ/Κ 1508/2019
 ποσού δύο ευρώ και ενενήντα τριών λεπτών (2,93 €) 

από τον Χ/Κ 1509/2019
 ποσού ογδόντα οκτώ ευρώ και εξήντα τεσσάρων 

λεπτών (88,64) από τον Χ/Κ 37/2020
 ποσού εννέα  ευρώ και ενενήντα τρία λεπτών (9,93 

€) από τον Χ/Κ 38/2020
 ποσού δύο ευρώ και ενενήντα τρία λεπτών (2,93 €) 

από τον Χ/Κ 39/2020
 ποσού ενενήντα επτά ευρώ και τεσσάρων λεπτών 

(97,04 €)από τον Χ/Κ 238/2020
 ποσού έντεκα ευρώ και τριών λεπτών (11,03 €) από 

τον Χ/Κ 239/2020
 ποσού δύο ευρώ και ενενήντα τριών λεπτών (2,93 €) 

από τον Χ/Κ 240/2020
 ποσού εβδομήντα ευρώ και ενενήντα τριών λεπτών 

(70,93 €) από τον Χ/Κ 108/2021
 ποσού επτά ευρώ και εξήντα τεσσάρων λεπτών (7,64 

€) από τον Χ/Κ 109/2021
 ποσού δύο ευρώ και ενενήντα τριών λεπτών (2,93 €) 

από τον Χ/Κ 110/2021
 ποσού εκατόν εξήντα εννέα ευρώ και δέκα επτά 

λεπτών (169,17 €) από τον Χ/Κ 587/2021
 ποσού είκοσι ευρώ και σαράντα λεπτών (20,40 €) 

από τον Χ/Κ 588/2021
 ποσού δύο ευρώ και ενενήντα τριών λεπτών (2,93 €)  

από τον Χ/Κ 589/2021
καθώς και των προσαυξήσεων που αφορούν στις 
ανωτέρω οφειλές μέχρι την ημερομηνία διαγραφής 
τους.

14.  Διαγράφει την οφειλή του κ.  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ

 ποσού εννιακόσια είκοσι οκτώ ευρώ και ενενήντα 
πέντε λεπτών (928,95 €)  από τον Χ/Κ 578/2013

καθώς και των προσαυξήσεων που αφορούν στις 
ανωτέρω οφειλές μέχρι την ημερομηνία διαγραφής 
τους.

15. Διαγράφει την οφειλή του κ.  ΛΥΚΑΚΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

 ποσού εξήντα ενός ευρώ και σαράντα λεπτών (61,40 
€) από τον Χ/Κ 1507/2019

 ποσού δεκαεννέα ευρώ και δύο λεπτών (19,02 €) από 
τον Χ/Κ 1508/2019

 ποσού τριάντα εννέα ευρώ και πενήντα δύο λεπτών 
(39,52 €) από τον Χ/Κ 37/2020

 ποσού τριών ευρώ και πενήντα πέντε λεπτών (3,55 €) 
από τον Χ/Κ 38/2020



[11]

 ποσού  δύο ευρώ και ενενήντα τριών λεπτών (2,93 €) 
από τον Χ/Κ 39/2020

 ποσού σαράντα τριών ευρώ και πενήντα δύο λεπτών 
(43,52 €) από τον Χ/Κ 238/2020

 ποσού τεσσάρων ευρώ και πέντε λεπτών (4,05 €) από 
τον Χ/Κ 239/2020

 ποσού δύο ευρώ και ενενήντα τριών λεπτών (2,93 €) 
από τον Χ/Κ 240/2020

καθώς και των προσαυξήσεων που αφορούν στις 
ανωτέρω οφειλές μέχρι την ημερομηνία διαγραφής 
τους.

16. Διαγράφει την οφειλή της κας  ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΥ 
ΑΝΝΑΣ 

 ποσού δέκα πέντε  ευρώ και τεσσάρων λεπτών 
(15,04 €) από τον Χ/Κ 584/2021

 ποσού δύο ευρώ  (2,00 €) από τον Χ/Κ 586/2021
καθώς και των προσαυξήσεων που αφορούν στις 
ανωτέρω οφειλές μέχρι την ημερομηνία διαγραφής 
τους.»

84/2022 «Περί λήψης απόφασης 
για την έγκριση των 
τεχνικών προδιαγραφών 
και την κατάρτιση των 
όρων δημοπράτησης για 
την εκτέλεση της 
προμήθειας με τίτλο: 
«Προμήθεια εξοπλισμού 
πίστας skateboard».

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Εγκρίνει τις τεχνικές προδιαγραφές όπως αυτές 
αναφέρονται στην υπ’ αριθ. 7/2022 τεχνική μελέτη του 
Τμήματος Τεχνικών Έργων της Δ/νσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών του Δήμου μας για την προμήθεια με τίτλο: 
«Προμήθεια εξοπλισμού πίστας skateboard», 
προϋπολογισμού δαπάνης 247.497,80 €   
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 
Σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 61/2022 απόφαση ανάληψης 
υποχρέωσης του Δημάρχου Τανάγρας το ποσό των 
189.628,00 € θα βαρύνει τον Κ.Α. εξόδων 
02.15.7135.18 με τίτλο: «Προμήθεια εξοπλισμού πίστας 
skateboard» για το έτος 2022 και το ποσό των 57.869,80 
€ θα βαρύνει τον αντίστοιχο Κ.Α. εξόδων για το έτος 
2023.

2. Καταρτίζει τους όρους διενέργειας ανοιχτού 
ηλεκτρονικού διαγωνισμού μέσω ΕΣΗΔΗΣ, με κριτήριο 
ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική 
άποψη προσφορά, βάσει τιμής, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 27 του Ν. 4412/2016 για την 
ανάδειξη αναδόχου για την προμήθεια με τίτλο: 
«Προμήθεια εξοπλισμού πίστας skateboard», 
προϋπολογισμού δαπάνης 247.497,80 € 
συμπεριλαμβανομένου 24% Φ.Π.Α. και συντάσσει τους 
όρους της διακήρυξης.
 Ημερομηνία έναρξης υποβολής προσφορών: 

28/03/2022 και ώρα 10:00
 Ανάρτησης της διακήρυξης στην διαδικτυακή πύλη 

του ΕΣΗΔΗΣ:  28/3/2022
 Καταληκτική ημερομηνία και ώρα υποβολής 

προσφορών:12/4/2022 και ώρα 13:00



[12]

 Ηλεκτρονική Αποσφράγιση του (υπό)φακέλου 
«Δικαιολογητικά Συμμετοχής - Τεχνική 
Προσφορά» και του (υπό)φακέλου «Οικονομική 
Προσφορά», την 19/04/2022 και ώρα 13:00 

Η πρακτικογράφος

                                                                         Πίκου Ευαγγελία 


